INDICAÇÃO    nº  1951  / 2019
Súmula: - Solicito Providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão Manutenção da Iluminação Pública na Estrada das Pedras, altura do nº 398 no Bairro Recanto Verde -  Itapevi - SP.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, providencias do Executivo junto a Secretaria Municipal Planejamento e Gestão Manutenção da Iluminação Pública na Estrada das Pedras, altura do nº 398 no Bairro Recanto Verde. -  Itapevi - SP.

 Justificativa

    Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Trata-se de uma solicitação dos moradores que vem através deste Vereador, pois, no local todas as Lâmpadas se encontram queimadas, causando transtornos e insegurança aos moradores que necessitam trafegar diariamente pelo local.
Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, de 17 de julho de 2019.
[image: image1.png]oG

José Aparecido Ramos